
Soutěž

Jaksi taksi

Jsem samotný
Jsem na světě
Na celé širé planetě
Tak tady pšenka nekvete
Ovoce nezraje
Pro dnešní i pro budoucí
Stébla se chytá tonoucí
Tak já se asi poroučím
?????????? neznaje

No vážně to už asi bude tak
Poslední se vždy nejlíp směje
Možná, že mi už dávno ujel vlak
Jsem jak milenec bez portfeje
Jsem drsnej jako lovná zbraň
Asi jak bumerang co se vždy vrací
Zlatokop se zlatou žílou v zadku
Nikdy nic nenajdu, vždy jenom ztrácím

Vím, každé ne má svoje ano
Každý večer svoje ráno
Každá mince má dvě strany
A tak stále dál a dál
Tváře, které přitakají
Úsměvy, co se jen hrají
Ruce, co se nabízejí
Chtějí dávat, nebo brát?

Kdy už tahle soutěž skončí
Už toho bylo vážně dost
Vzals mi štěstí, vzals mi bolest
Zůstala jen lhostejnost
Příliš lásky může zabít

Přesto nevrátím to zpět
Nejhorší je poznání, že nejlepší je nevědět

Kdy už tahle soutěž skončí
Už toho bylo vážně dost
Vzals mi štěstí, vzals mi bolest
Zůstala jen lhostejnost
Příliš lásky může zabít
Přesto nevrátím to zpět
Nejhorší je poznání, že nejlepší je nevědět

Bolest a krev jsou mými bratry
Já opuštěný davem, či opuštěný v davu
Co horší může být
Když chybí proč a komu
Když není žádné domů
Když chybí pláč a smích
Je čas odejít

Už nezbývá sil 
A sám jsem tu zbyl
Už nemám důvod ptát se proč smě vlastně opustil
666 nudných důvodů přežít
A stejně tolik důvodů nežít



Cesta, osud a vina
Jeden nepodařený příběh otce a syna
Každá víra má své kolik
Každé dobro něco stojí
Každé zboží má svou cenu
Každá ruka prstů pět
Každé světlo má své stíny
Každé chtění svoje činy
Jaké budou asi naše vzpomínky na tenhle svět

Kdy už tahle soutěž skončí
Už toho bylo vážně dost
Vzals mi štěstí, vzals mi bolest
Zůstala jen lhostejnost
Příliš lásky může zabít
Přesto nevrátím to zpět
Nejhorší je poznání, že nejlepší je nevědět

Kdy už tahle soutěž skončí
Už toho bylo vážně dost
Vzals mi štěstí, vzals mi bolest
Zůstala jen lhostejnost
Příliš lásky může zabít
Přesto nevrátím to zpět
Nejhorší je poznání, že nejlepší je nevědět

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

